
 
 

ZARZĄDZENIE NR 363/2022 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen brutto za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sieradzu oraz za usługi o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić wysokość cen  brutto za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sieradzu oraz za usługi o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Sieradzu. 

2. Ustalone ceny zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwolnić z wnoszenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych stowarzyszenia kultury 
fizycznej i szkolne związki sportowe działające na terenie miasta Sieradza z siedzibą w Sieradzu. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy korzystania z obiektów i urządzeń sportowych przy ul. 
Sportowej, ul. Łokietka oraz budynku Przystani Kajakowej przy ul Portowej w Sieradzu. 

§ 3. Wynajmowi nie podlegają pomieszczenia oraz obiekty sportowe, których budowa/ przebudowa/ 
modernizacja/ remont zostały sfinansowane lub współfinansowane ze środków zewnętrznych przy 
kwalifikowalności podatku od towarów i usług VAT, w okresie trwałości dofinansowanego projektu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 305/2021 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia cen za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu oraz za 
usługi o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sieradzu. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7662



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7662



Załącznik do zarządzenia Nr 363/2022 

Prezydenta Miasta Sieradza 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

I.  CENY BRUTTO ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH PRZY UL. SPORTOWEJ:   

1) korty tenisowe: 

a) bilety:      bez oświetleniem  z oświetleniem 

- normalny     25,00 zł/h/kort  45,00 zł/h/kort 

- ulgowy     15,00 zł/h/kort  30,00 zł/h/kort 

bilet ulgowy przysługuje dzieciom i młodzieży uczącej się w szkołach za okazaniem legitymacji szkolnej, 
studentom do 25 roku życia po okazaniu legitymacji studenckiej, osobom emerytowanym, za okazaniem 
legitymacji emeryta - rencisty ZUS – rozliczających się z podatku dochodowego w US w Sieradzu 

b) karnety (l0 korto/godzin): dotyczy również kortów oświetlonych 

- normalny     230,00 zł 

- ulgowy     130,00 zł 

karnet ulgowy dziesięciogodzinny przysługuje dzieciom i młodzieży uczącej się w szkołach za okazaniem 
legitymacji szkolnej, studentom do 25 roku życia po okazaniu legitymacji studenckiej, osobom emerytowanym, 
za okazaniem legitymacji emeryta - rencisty ZUS – rozliczających się z podatku dochodowego w US 
w Sieradzu 

c) karnet na cały sezon: dotyczy również kortów oświetlonych 

- normalny     700,00 zł/kort 

- ulgowy     350,00 zł/kort 

karnet ulgowy na cały sezon przysługuje kobietom,  dzieciom i młodzieży uczącej się w szkołach za 
okazaniem legitymacji szkolnej, studentom do 25 roku życia po okazaniu legitymacji studenckiej, osobom 
emerytowanym, za okazaniem legitymacji emeryta - rencisty ZUS – rozliczających się z podatku dochodowego 
w US w Sieradzu 

2) boiska piłkarskie:     bez oświetlenia             z oświetleniem 

a) nr 1 (główne)     600,00 zł/mecz  1000,00 zł/mecz 

b) nr 2 (ze sztuczną murawą)   450,00 zł/mecz  700,00 zł/mecz 

c) nr 3 (w parku)     500,00 zł/mecz  800,00 zł/mecz 

d) boisko boczne A lub B    200,00 zł/mecz  300,00 zł/mecz 

e) boisko „za Szpitalem” (ul. Armii Krajowej) 350,00 zł/mecz  500,00 zł/mecz 

3) sauna: 

a) 2 osoby     50,00 zł/h 

b) powyżej 2 osób, od każdej następnej osoby 20,00 zł/h 

3) siłownia: 

a) indywidualnie     20,00 zł/h 

b) grupy zorganizowane (do 10 osób)  150,00 zł/h 

Weterani i weterani poszkodowani, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 roku o weteranach 
działań poza granicami państwa - roz. 4, art. 30a pkt 1 i 2 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2205 z późn. zm.) uprawnieni 
są do bezpłatnego korzystania z siłowni. Dokumentem potwierdzającym do korzystania z powyższego 
uprawnienia jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego wraz z dokumentem tożsamości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7662



4) hala sportowa: 

a) zajęcia sportowe     120,00 zł/h 

b) tenis       60,00 zł/h 

c) inne imprezy      240,00 zł/h 

Weterani i weterani poszkodowani, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 roku o weteranach 
działań poza granicami państwa - roz. 4, art. 30a pkt 1 i 2 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2205 z późn. zm.) uprawnieni 
są do bezpłatnego korzystania z hali sportowej. Dokumentem potwierdzającym  do korzystania z powyższego 
uprawnienia jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego wraz z dokumentem tożsamości. 

5) wynajem terenu na organizację festynu: 

a) do 4 godzin      650,00 zł 

b) każda następna godzina (powyżej 4 godzin)  100,00 zł/h 

6) wypożyczenie kajaków: 

a) 2-osobowy      10,00 zł/h  60,00 zł/doba  

b) 1-osobowy      8,00 zł/h  40,00 zł/doba 
    

7) sala konferencyjna: 

a) do 3 godzin korzystania z sali    200,00 zł 

b) każda następna godzina (powyżej 3 godzin)  25,00 zł 

8) boisko wielofunkcyjne:     120,00 zł/h 

- tenis       25,00 zł./h 

9) boisko do siatkówki plażowej:    20,00 zł/h /1 boisko 

        200,00 zł / 1 boisko / turniej całodniowy 

10) stadion lekkoatletyczny z wyposażeniem:    150,00 zł./h  

  

II.  CENY BRUTTO ZA KORZYSTANIE Z SALI PRZY UL. ŁOKIETKA 55 W SIERADZU:  

1) hala sportowa: 

a) zajęcia sportowe     140,00 zł/h 

b) tenis       60,00 zł/h 

c) inne imprezy      300,00 zł/h 

Weterani i weterani poszkodowani, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 roku o weteranach 
działań poza granicami państwa - roz. 4, art. 30a pkt 1 i 2 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2055 z późn. zm.) uprawnieni 
są do bezpłatnego korzystania z hali sportowej. Dokumentem potwierdzającym  do korzystania z powyższego 
uprawnienia jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego wraz z dokumentem tożsamości. 

III.  CENY BRUTTO ZA KORZYSTANIE Z OŚRODKA WYPOCZYNKOWEGO W SIERADZU-
MĘCE:  

1) noclegi: 

a) domek typu „Mikołajki” - 4 osobowy   120,00 zł/doba 

b) domek 2 osobowy     70,00 zł/doba 

c) rozbicie namiotu     16,00 zł/doba 

        + 12,00 zł/doba od osoby w namiocie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7662



(do dyspozycji osób korzystających z ośrodka: teren ośrodka, świetlica, kuchnia, sanitariaty) 

2) imprezy zorganizowane bez domków – teren ośrodka: 

a) dzieci i młodzież ucząca się    8,00 zł/osoba 

b) osoby dorosłe      15,00 zł/osoba 

c) minimalna opłata za imprezę zorganizowaną : 

- dzieci i młodzież ucząca się  (grupa do 80 osób, dotyczy przedszkoli  i szkół) 250,00 zł 

- osoby dorosłe  (grupa do 30 osób)      350,00 zł 

(do dyspozycji osób korzystających z ośrodka: teren ośrodka, świetlica, kuchnia, sanitariaty)  

  

IV.  CENY BRUTTO ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTU „TRAX” - USŁUGI NOCLEGOWE PRZY  

UL.  SPORTOWEJ 1: 

1) pokoje hotelowe (usługa bez śniadań):  

- pokój 1-osobowy (standard)    110,00 zł/doba 

- pokój 1-osobowy (premium)   140,00 zł/doba 

- pokój 2-osobowy (standard)    150,00 zł/doba 

- pokój 2-osobowy (premium)   220,00 zł/doba 

- dostawka (tylko w pokojach standard)  50,00 zł/doba 

rabaty: - przy wynajęciu pokoju na min. 3 doby lub 8 pokoi możliwy rabat 10%, 

-  przy wynajęciu na min. 5 dób w min. 5 pokojach możliwe negocjacje cenowe 

- przy organizacji obozów, zgrupowań, imprez okolicznościowych możliwe są negocjacje 
cenowe 

2) sala konferencyjna Trax: 

a) do 3 godzin korzystania z sali   200,00 zł 

b) każda następna godzina (powyżej 3 godzin)  25,00 zł   

    

V.  CENY BRUTTO ZA REJSY ŁODZIĄ WYCIECZKOWĄ „SIERADZANKA”: 

1) bilet normalny      18,00 zł/rejs 1,5 h 

2) bilet ulgowy      10,00 zł/rejs 1,5 h 

3) rejs zlecony około 2-godziny    250,00 zł/rejs 

 Bilety ulgowe przysługują: 

- dzieciom i młodzieży uczącej się, po okazaniu legitymacji szkolnej, 

- studentom do 25 roku życia, po okazaniu legitymacji studenckiej, 

- emerytom, rencistom od 60 roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji emeryta - rencisty ZUS 

- osobom niepełnosprawnym za okazaniem legitymacji lub dokumentu potwierdzającego 

stopień niepełnosprawności, 

- opiekunom osób niepełnosprawnych wymagających opieki zgodnie z zapisami orzeczenia. 

VI.  CENY BRUTTO ZA KORZYSTANIE Z PARKU LINOWEGO I  ŚCIANKI     
WSPINACZKOWEJ:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7662



1) dzieci i młodzież ucząca się do 18 roku życia, mieszkająca na terenie miasta Sieradza, 

za okazaniem legitymacji szkolnej    bezpłatnie/1 wejście 

2) dzieci i młodzież ucząca się do 18 roku życia, spoza terenu miasta Sieradza 

za okazaniem legitymacji szkolnej    12,00 zł/1 wejście 

3) bilet normalny (osoby powyżej 18 roku życia)  18,00 zł /1 wejście  

    

VII.  CENY BRUTTO ZA KORZYSTANIE Z BUDYNKU PRZYSTANI KAJAKOWEJ PRZY 
UL. PORTOWEJ: 

1. mała sala do ćwiczeń siłowych: 

a) zajęcia sportowo – rekreacyjna    70,00 zł/h  

     

VIII.  CENY BRUTTO ZA KORZYSTANIE Z BASENÓW LETNICH PRZY UL. PORTOWEJ:  

1. Opłata za wstęp na baseny letnie: 

a) bilet normalny      16,00 zł/2h 

b) bilet ulgowy       9,00 zł/2h 

c) bilet rodzinny      36,00 zł/2h 

- dopłata za przekroczenie czasu objętego biletem  2,00 zł za każde kolejne 10 min. pobytu 

2. Bilety ulgowe przysługują: 

a) dzieciom i młodzieży uczącej się, po okazaniu legitymacji szkolne, 

b) studentom do 25 roku życia, po okazaniu legitymacji studenckiej, 

c) emerytom, rencistom od 60 roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji emeryta - rencisty ZUS 

d) osobom niepełnosprawnym za okazaniem legitymacji lub dokumentu potwierdzającego 

stopień niepełnosprawności, 

- opiekunom osób niepełnosprawnych wymagających opieki zgodnie z zapisami orzeczenia przysługuje 
bilet w cenie 1,00 zł. 

3. Dzieci do lat 7 są zwolnione z opłat za wstęp na baseny letnie. 

4. Weterani i weterani poszkodowani, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 
2011 roku o weteranach działań poza granicami państwa - roz. 4, art. 30a pkt 1 i 2 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2205 z 
późn. zm.) uprawnieni są do bezpłatnego korzystania z basenów letnich. Dokumentem potwierdzającym  do 
korzystania z powyższego uprawnienia jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego wraz 
z dokumentem tożsamości. 

5. Bilet grupowy przysługuje grupie zorganizowanej składającej się z min. 15 osób. Ceny biletów 
oraz forma płatności dla grup zorganizowanych ustalane są indywidualnie. Wejście grupy zorganizowanej na 
baseny letnie możliwe jest tylko po uprzedniej rezerwacji telefonicznej. Opiekunowie i instruktorzy grup 
zorganizowanych są zwolnieni z opłaty za baseny letnie. 

6. Bilet rodzinny przysługuje rodzinie złożonej z minimum 2 dorosłych i 1 dziecka (2 + 1). 

Maksymalnie w grupie może być 6 osób, dwoje dorosłych powyżej 18 roku życia oraz dzieci które 
nie ukończyły 16 lat (rocznikiem), zawsze za okazaniem legitymacji szkolnej. Za każde kolejne dziecko 
obowiązuje dopłata zgodnie z obowiązującym cennikiem.   

             
  

IX.           CENY BRUTTO ZA CARAVANING W SĄSIEDZTWIE BASENÓW LETNICH:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7662



1) bilet postojowy      80,00 zł/doba 

Stanowiska caravaningowe są stanowiskami sezonowymi - dostępne w miesiącach maj - październik.  

W cenie biletu postojowego: miejsce parkingowe, dostęp do wody i prądu, WC , prysznic.  

   

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7662


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera c Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera c Tiret 2 (6)


	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 3 Litera b

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 4
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 4 Litera c

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 5
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 5 Litera b

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 6
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 6 Litera b

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 7
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 7 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 7 Litera b

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 8
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 8 Tiret 1 (7)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 9
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 10

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1 Litera c


	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2 Litera c Tiret 1 (8)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2 Litera c Tiret 2 (9)



	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 1 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 1 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 1 Tiret 3 (12)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 1 Tiret 4 (13)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 1 Tiret 5 (14)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 1 Tiret 6 (15)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 1 Tiret 7 (16)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV Wielka litera UL Punkt 2 Litera b



	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Punkt 3 Tiret 1 (17)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Punkt 3 Tiret 2 (18)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Punkt 3 Tiret 3 (19)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Punkt 3 Tiret 4 (20)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V Punkt 3 Tiret 5 (21)


	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VI Punkt 3

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (22)


	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera d Tiret 1 (23)


	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IX
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IX Punkt 1




		2022-12-16T13:15:53+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




